Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTARIA Na 691/81

DERIS PINAfíORB, Secretário Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso -

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 1°Conceder 30(Trinta) dias de

férias referente ao periodo de 21 de Março de 1.979 à 20 de Março de I.98O,
a seguinte servidora no periodo abaixo:

RUTH PIRAMORE STBCKBsasssfisBssBasssssBsaisssesBaBB

DE 06 DE JAITEIRO 1 04 DE FEVEREIRO DE I.98I
» =: a» s: s as fis ss s s= ss 8s sz fis ts s 8S s «c s as:

na data de sua publicação.

Artigo 2e:- Esta Portax'ia entrará em vigor

PREPEITORA MUmfflIPAL DE LOUVEIRA

EM 06 DE JAMBIRO DE I.98I

Secretário Municipal